

Додаток
до листа департаменту освіти, науки та
молодіжної політики
облдержадміністрації
від 26.01.2022 р.

Використання бюджетних коштів за період з 27.06. по 01.07.2022р.

№ п/п	Назва структурного підрозділу	Постачальник/ виконавець	Найменування товару чи послуг	Ціна за одиницю	Кількість	Загальна сума
1	т/б "Говерла"	Управління поліції охорони в Ів.-Фр.області	обслуговування пожежної сигналізації	450,00	1	450,00
2	т/б "Говерла"	Управління поліції охорони в Ів.-Фр.області	здійснення цілодобового спостереження пожежної сигналізації	450,00	1	450,00
3	Спорт.оздор.центр с. Рибне	ТзОВ "ЮТІМ"	Послуги інтернету	615,00	1	615,00
4	Косівська філія м. Косів	ПП Ніка КТБ	Послуги інтернету	240,00	1	240,00
5	ІФОДЦТКУМ	ТзОВ "Інтелект ТВ"	Послуги інтернету	350,00	1	350,00
6	ІФОДЦТКУМ	Діскавері	Телекомунікаційні послуги	550,00	1	550,00

7	Городенківська філія с.Незвисько	ТОВ "Західна мультисервісна мережа"	Послуги інтернету	300,00	1	300,00
8	т/б "Карпати" с. Яблуниця	ТОВ "Технології онлайн бізнесу"	Послуги інтернету	260,00	1	260,00
9	Спорт.оздор.центр с. Рибне	АТ"Прикарпаттяоблен." філія "Центральна"	розподіл електроенергії	1,6468	1 495	2462,03
10	т/б "Прут", т/б Говерла", т/б "Карпати"	АТ"Прикарпаттяобленер"філія "Південна"	розподіл електроенергії	1,6848	1 559	2626,70
11	ІФОДЦТКУМ	ТОВ "Прикарпатенерготрейд"	електроенергія	4,2908	1 869	8019,93
12	ІФОДЦТКУМ	ТзОВ "ГК" Нафтогаз Трейдинг"	природний газ	16539,096	0,34261	5666,44
13	т/б "Прут" м. Яремче	Яремчанське ВУВКГ	водопостачання	40,00	16	640,00
14	т/б "Прут" м. Яремче	Яремчанське ВУВКГ	водовідведення	35,00	16	560,00
15	т/б "Черемош" смт.Кути	АТ"Прикарпаттяобленерго"філія "Карпатська"	розподіл електроенергії	1,6468	127	209,15
16	т/б "Прут" м. Яремче	ТОВ "Інженерно-вироб.центр "Європрилад"	матеріали для проведення ремонтних робіт господарським способом			1000,00

17	Калуська філія	АТ" Оператор Газорозподільної системи"Іваано-Франківськгаз	обслуговування газопровідів та газовогообладнання			2461,20
18	ІФОДЦТКУМ	ПАТ"Укртелеком"Ів. Франківська філія	Послуги зв'язку			2164,21
19	Брошнівський ПЛПЛ	АТ "Укртелеком"	телекомунікаційні послуги			3591,47
20	Брошнівський ПЛПЛ	ТзОВ "Рожнятівський центр проф.дезінфекції"	посл. з проведення деззаходів			320,00
21	Брошнівський ПЛПЛ	ТзОВ "Рожнятівський центр проф.дезінфекції"	посл. з проведення деззаходів			320,00
22	Брошнівський ПЛПЛ	АТ "Івано-Франківськ газ"	припинення газопостачання			3364,38
23	Брошнівський ПЛПЛ	ФОП Бартко А.Б.	заправлення картриджів	158,33	3	475,00
24			заміна фотобарабана	130,00	1	130,00
25	Брошнівський ПЛПЛ	ФОП Бартко А.Б.	заправка принтера чорнилом	255,00	2	510,00
26	Брошнівський ПЛПЛ	ФОП Бедрій Р.О.	послуги у сфері інформатизації з супроводження ПЗ М.Е.doc	2200,00	1	2200,00

27			інформаційно-консультаційні послуги	150,00	1	150,00
28	Брошнівський ПЛПЛ	ТОВ "МАЯК ПРОТЕКШН"	послуги у сфері інформатизації по встановл. антивірусу	489,00	1	489,00
29	Брошнівський ПЛПЛ	ФОП Корпан А.Я.	пісок	864,00	5	4320,00
30			щебень	810,00	8	6480,00
31	Брошнівський ПЛПЛ	ФОП Корпан А.Я.	відсів	675,00	8	5400,00
32	Брошнівський ПЛПЛ	ФОП Корпан А.Я.	відсів митий	750,00	4	3000,00
33	Брошнівський ПЛПЛ	ФОП Синяк О.М.	Ел. провід кабельний	32,83	27,000	886,50
34			Електровиключатель	52,00	1,000	52,00
35			Сітка штукатур.	17,00	6,700	113,90
7			Антилід	13,00	5,000	65,00
37			Електророзетки	59,50	2,000	119,00
38			Саморіз 6*100	4,00	10,000	40,00
39			Саморізи	0,25	2250,000	567,50
40			Скоби	16,00	1,000	16,00

41		Серцевина замкова	180,00	1,000	180,00
42		Дюбеля	0,62	350,000	215,50
43		Дюбель ялинка	25,00	1,000	25,00
44		Грунтівка	14,00	10,000	140,00
45		Уайтспирит	50,00	0,500	25,00
46		Коробки розподільчасті	23,75	12,000	285,00
47		Світильник	340,00	1,000	340,00
49		Кут	20,00	4,000	80,00
50		Фуга	62,50	4,000	250,00
51		Налічник дверний	30,00	4,500	135,00
52		Стрічка малярна	30,00	5,000	150,00
53		Водоемульсія	63,57	14,000	890,00
54		Фарба фасадна	37,86	7,000	265,00
55		Круги відрізні	45,00	1,000	45,00
56		Підвіс прямий	4,00	40,000	160,00
57		Подовжувач	175,00	1,000	175,00
58		Коробки електричні	40,00	7,000	280,00

59			Шайби	0,35	15,000	5,25
60			Ящик електричний	232,50	2,000	465,00
61			Лопатка	50,00	1,000	50,00
62			Стрічка на шви	1,22	90,000	110,00
63			Скотч.	25,00	1,000	25,00
64			Плівка захисна	35,00	5,000	175,00
65			Лак	77,78	0,900	70,00
66			Помазки	9,00	1,000	9,00
67			Свердла	32,55	11,000	358,00
68			Біти.	25,00	2,000	50,00
69			Шпателя	135,00	2,000	270,00
70			Валик з ручкою	120,00	1,000	120,00
71	Брошнівський ПЛП	ФОП Синяк О.М.	Цемент сірий	3,00	300,000	900,00
72			Фарба	110,71	2,800	310,00
73			Уайтспирит	70,00	1,000	70,00

74	Брошнівський ПЛПЛ	ПП Клодніцька О.П.	Замінник вапна	8,40	10,000	84,00
75			Рідке скло	52,40	2,500	131,00
76			Малярний скотч	70,00	2,000	140,00
77			Грунт	105,56	0,900	95,00
78			Розчинник	136,00	0,250	34,00
79			Дюбель 10*100	1,10	100,000	110,00
80			Грунтівка	14,70	10,000	147,00
81			Фарба вапняна	26,21	28,000	734,00
82			Клей СМ	179,20	15,000	2 688,00
83			Водоемульсія д/вапна	35,60	20,000	712,00
84			Фарба балон.	141,00	1,000	141,00
85			Фарба	52,86	2,800	148,00
86			Водоемульсія	67,14	21,000	1 410,00
87			Дріт в'язальний	130,00	2,000	260,00

88			Водоемульсія д/вапна	35,60	20,000	712,00
89			Фарба балон.	141,00	1,000	141,00
90	Брошнівський ПЛПЛ	ПП Клодніцька О.П.	Водоемульсія	21,07	112,000	2 360,00
91			Грунтівка	13,40	10,000	134,00
92			Коронки до плитки	324,00	1,000	324,00
93			Кутики до плитки	27,00	2,000	54,00
94			Рубероїд	26,67	60,000	1 600,00
95			Мастика гідроізоляційна	325,00	1,000	325,00
96			Клей СМ	155,00	4,000	620,00
97	Вигодська спеціальна школа	ФОП Андрусів М.М.	Сифон для умивальник (шт)	85,00	2,00	170,00
98			Шпаклівка (кг)	14,00	75,00	1 050,00
99			Шліфшкурка (м)	8,00	10,00	80,00
100			Крани (шт)	80,00	2,00	160,00
101			Болт з різьбою (шт)	4,50	4,00	18,00
102			Хрестики до плитки (уп)	12,00	3,00	36,00

103			Розетка (шт)	175,00	1,00	175,00
104			Дюбеля (шт)	1,00	10,00	10,00
105			Пензлик (шт)	18,00	1,00	18,00
106			Скотч (шт)	100,00	2,00	200,00
107			Сітка на шви (шт)	50,00	2,00	100,00
108			Круг ріжучий (шт)	50,00	1,00	50,00
109			Трійник (шт)	18,00	1,000	18,00
110			Редукція (шт)	30,00	1,000	30,00
111			Трійник (шт)	90,00	1,00	90,00
112			Замок врізний (шт)	350,00	1,00	350,00
113			Нитка -дратва (шт)	10,00	2,00	20,00
114			Щітка для побілки (шт)	20,00	3,00	60,00
115	Вигодська спеціальна школа	Департамент освіти і науки Івано-Франківської облдержадміністрації	Свідоцтво про базову СО (шт)	3,12	8,00	24,96
116			Свідоцтво про повну ЗСО (шт)	3,12	6,00	18,72
117			Свідоцтво про базову СО (шт)	3,12	1,00	3,12

118	Вигодська спеціальна школа	ФОП Перепічка Л.Я.	Кабель (м)	26,00	125,00	3 250,00
119			Світильник (шт)	290,00	7,00	2 030,00
120			Світильник (шт)	210,00	21,00	4 410,00
121			Клем.колодка (шт)	5,00	30,00	150,00
122			Світильник (шт)	330,00	3,00	990,00
123			Коробка (шт)	37,00	20,00	740,00
124	Вигодська спеціальна школа	АТ "Івано-Франківськгаз"	Розподіл природного газу (м3)	2,23	12148,27	27 114,94
125	Вигодська спеціальна школа	АТ "Івано-Франківськгаз"	Технічне обслуговування газопроводів (послуга)	22266,00	1,00	22 266,00
126	Вигодська спеціальна школа	КП "Водоканал"	Водопостачання (м3)	36,00	90,00	3 240,00
127	Вигодська спеціальна школа	Департамент освіти і науки Івано-Франківської облдержадміністрації	Послуги з інформаційного супроводу виготовлення документів про освіту (послуга)	79,20	1,00	79,20
128	Вигодська спеціальна школа	ТОВ "Енерджі Трейд Груп"	Електроенергія (кВт*год)	3,18	5000,00	15 880,20
129	Вигодська спеціальна школа	ТОВ "KIM"	Інтернет (послуга)	250,00	1,00	250,00

130	Вигодська спеціальна школа	АТ "Прикарпаттяобленерго"	Розподіл електроенергії (кВт*год)	1,65	5000,00	8 234,22
131			Перетікання реактивної енергії (кВар*год)	0,14	4000,00	574,45
132	Вигодська спеціальна школа	ФОП Погонич Ю.Б.	Ремонт картриджа (послуга)	212,48	1,00	212,48
133	Вигодська спеціальна школа	ТОВ "Уніплит"	Водовідведення (м3)	18,33	90,00	1 649,70
134	Вигодська спеціальна школа	КП Комуногосп	Вивезення ТПВ (м3)	293,36	3,00	880,08
135	Вигодська спеціальна школа	ТОВ "Нетгруп-Калуш"	Інтернет (послуга)	200,00	1,00	200,00
136	Коломийський ПТ	ПП Литвинська	будматеріали	43,57	42	1830,00
137	Коломийський ПТ	ПП Литвинська	будматеріали	67,08	40,4	2710,00
138	Коломийський ПТ	ПП Васильчук Г.І	миючі засоби	84,07	13	1093,00
139	Коломийський ПТ	ПП Васильчук Г.І	будматеріали	157,50	34	5355,00
140	Коломийський ПТ	ПП Васильчук Г.І	світильник	407,00	2	814,00
141	Коломийський ПТ	ПП Васильчук Г.І	сантехніка	100,00	22	2200,00
	Всього					190 201,23

|